
اوسمار ویراسرمربی بوریرام تایلند شد
لیس  پرسپو پیشین  سرمربی 
هدایت  ــراردادی  قـ امضای  با 
بوریرام تایلند را بر عهده گرفت.
توانست  که  ویرا  لوس  اوسمار 
به  را  لیس  پرسپو قبل  فصل 
ن  یرا ا برتر  لیگ  در  نی  قهرما
برساند با امضای قراردادی دو 
را  تایلند  بوریرام  هدایت  له  سا
بر عهده گرفت تا در فصل جدید روی نیمکت این تیم تایلندی بنشیند.

بیرانوند، ترابی واسماعیلی فر در  راه بازگشت 
به پرسپولیس

خواسته  مهم ترین  شد  شنیده 
زگشت  با ی  برا ند  نو بیرا علیرضا 
به پرسپولیس بحث افزایش رقم 

قراردادش است.
ه  شگا با ن  لکا ما د  می شو گفته   
ل  دنبا به  همچنین  پرسپولیس 
و  ترابی  مهدی  ــرارداد  ق تمدید 

دانیال اسماعیلی فر  هستند.

پرسپولیس با سپاهان در سوپرجام قبل از 
شروع لیگ برتر

سوپرجام فوتبال ایران قبل از شروع لیگ برگزار خواهد شد.
با اعلام حیدربهاروند رئیس سازمان لیگ مسابقه سوپر جام فوتبال ایران 
قبل از شروع لیگ فصل آینده بین پرسپولیس وسپاهان برگزار خواهد 

شد. شهرمیزبان به قید قرعه تعیین خواهد شد.

علی جوادی جانشین افشاریان در کمیته 
داوران شد

به دنبال استعفای افشاریان از ریاست کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
که به دلیل دست داشتن در پرونده فساد فوتبال صورت گرفت ،  علی 

جوادی به عنوان رئیس کمیته داوران برگزیده شد.
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دیدار فرانسه با لهستان  
با تساوی به پایان 

رسید.امباپه با سیمای 
جدیدش تنها گل 

فرانسه را از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند

لکریم  ا عبد حسن  ــره  ک ا ــذ م خبر  پ  ــا چ ــی  پ در   
از  یکی  در  پرسپولیس  باشگاه  قــرارداد  تحت   مدافع 
واکنش  در  پرسپولیس  باشگاه  قطری ،  های  روزنامه 
به این خبر اعلام کرد؛ این بازیکن یک سال دیگر با 
این باشگاه قرارداد دارد و هیچگونه مکاتبه ای در این 

خصوص انجام نشده است.
لکریم حسن در نقل  و انتقالات زمستانی قبل  لی چنین ادعایی مطرح شده است که عبدا در حا
له به پرسپولیس پیوست و یک سال دیگر با سرخپوشان قرارداد دارد و  با قراردادی یک و نیم سا
در قرارداد این بازیکن هیچ بندی در خصوص فسخ قرارداد وجود ندارد و درخواستی هم برای 
جذب این بازیکن به باشگاه نیامده است.ضمن اینکه در قرارداد وی آمده است؛ این بازیکن در 

زمان قرارداد با باشگاه پرسپولیس، حق هیچگونه مذاکره ای را با باشگاه دیگر نخواهد داشت.
لکریم مذاکره ای انجام  با توجه به واکنش باشگاه پرسپولیس چنانچه مشخص شود که عبدا

داده انگاه طبق قوانین فیفا با محرومیت مواجه خواهد شد.

 5 کسب  با  ایــران  نوجوانان  آزاد  کشتی  ملی  تیم 
ل برنز به عنوان قهرمانی آسیا  2 مدا ل طلا و  مدا

دست یافت.
قهرمانی آسیا  نوجوانان  آزاد  کشتی  های  رقابت   
برگزار  اردن  امان  شهر  در  تیرماه   5 و   4 ــای  روزه
شد و در پایان تیم ایران توسط سام ارشد در وزن 
لفضل شمسی پور در وزن 71  51 کیلوگرم، آرین مهرعلیزاده در وزن 55 کیلوگرم، ابوا
کیلوگرم، رضا افشار در وزن 80 کیلوگرم و امیررضا علیپور در وزن ۹2 کیلوگرم به مدال 
طلا، امیرعباس رمضانی در وزن 45 کیلوگرم و امیرعباس علیزاده در وزن 48 کیلوگرم 
به مدال برنز دست یافت.در رده بندی تیمی ایران با 183 امتیاز به عنوان قهرمانی دست 
یافت و تیم های قرقیزستان و قزاقستان نیز به ترتیب با 15۶ و 151 امتیاز دوم و سوم شدند.
در مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان اسیا، تیم ملی کشتی نوجوانان آسیا به عنوان نائب 

قهرمانی آسیا دست یافت.

ل به نقل از مهدی تاج خبر  سایت فدراسیون فوتبا
داد، بازی های کم اهمیت استقلال و پرسپولیس در 

ورزشگاه تختی برگزار می شود.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال،  پس از حضور 
تختی  ورزشگاه  است  گفت:قرار  تختی  ورزشگاه  در 
در هفته های ابتدایی لیگ بیست و چهارم میزبان 
دیدارهای استقلال و پرسپولیس باشد که دلیل آن آماده نبودن ورزشگاه آزادی است. با این حال 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در صحبتی که در جمع خبرنگاران داشت، اعلام کرد که 
حتی در صورت آماده شدن ورزشگاه آزادی قرار نیست تمام بازی های استقلال و پرسپولیس 
لبته ممکن  در این ورزشگاه برگزار شود.تاج می گوید: احتمالا آزادی تا هفته سوم آماده نشود. ا
است  به هفته اول هم برسد ولی به این معنا نیست که همه بازی ها در آن ورزشگاه برگزار شود. 
ما بازی های تیم ملی را در ورزشگاه آزادی برگزار می کنیم اما بازی های استقلال و پرسپولیس با 

تماشاگر 15 تا 20 هزار نفر تماشاگر در ورزشگاه تختی برگزار  خواهد شد.

خبرنگاری آلمانی گزارش داد که رم از فعال کردن بند 
خرید سردار آزمون خودداری کرده و احتمال پیوستن 

این بازیکن ایرانی به فنرباغچه وجود دارد.
له ایرانی  آینده ای در تیم بایر لورکوزن  2۹سا  مهاجم 
ندارد. اشتفان ون ناکس، خبرنگار آلمانی، عنوان کرد 
ل یافتن تیمی برای  که سران این تیم آلمانی به دنبا
سردار هستند و قصد دارند این مهاجم را در تابستان به صورت دائمی بفروشند.این بازیکن 
له تا سال 2027 با لورکوزن قرارداد دارد اما به نظر می رسد در این تابستان به صورت دائمی  2۹سا
از این تیم جدا شود. آزمون که به صورت قرضی در سری آ حضور داشت، سه گل زد و چهار پاس 
لوروسی پایان داد.سویا تنها  تیم علاقه مند  گل داد و در پایان فصل به دوران حضورش در جا
به جذب قرضی آزمون است و نمی خواهد او را به صورت دائمی بخرد و همین موضوع سبب 
شده تا شانس پیوستن بازیکن ایرانی به لالیگا کم شود. این در شرایطی است که ژوزه مورینیو، 

سرمربی فنرباغچه، ممکن است به خرید آزمون علاقه مند باشد.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد

ورزشگاه آزادی از استقلال و پرسپولیس گرفته شد
خبرنگار آلمانی اعلام کرد

آزمون  در کنار مورینیو به فنر باغچه می رود؟

 

واکنش باشگاه پرسپولیس

 عبدالکریم حسن ، حق مذاکره با هیچ تیمی را ندارد
کشتی آزاد نوجوانان  آسیا 

ایران با ۷مدال قهرمان آسیا شد

 

جام ملت های اروپا ، یورو ۲۰۲۴

سوییس با ایتالیا، پایان یا ابقای اسپالتی

بابازیهای دیشب ، عملا دور گروهی یورو 2024 
به پایان رسید وتیم های راه یافته به مرحله یک 

هشتم مشخص شدند.
دیدارهای مرحله یک هشتم ار روز شنبه با انجام 

دو بازی پیگیری خواهد شد.
لیا در ساعت30/1۹ وسپس  ابتدا سوئیس با ایتا
المان با دانمارک در ساعت30/22 به وقت تهران 

به میدان خواهند رفت.
مرحله یک هشتم محل نبوغ مربیان تلقی می شود.در صورت پیروزی 
یک گام به قهرمانی نزدیک خواهند شد، اما در صورت باخت پرونده 

لیت در تیم ملی بسته خواهد شد. فعا
این مرحله عملا حکایت پیشروی یا پسروی را دارد.به همین دلیل 

مرحله مرگ وزندگی نامیده می شود.
لیا  لتی سرمربی تیم ایتا در دو بازی روز شنبه، بیش از هر چیز برای اسپا
لتی هنوز نتوانسته است رضایت هواداران را به  لیا با اسپا مهم است.ایتا
دست آورد.نتایج کم رنگ صرفا به دلیل بازی  دفاعی ، سیمای تیم 
لتی به ان  لیا را از یک تیم قهرمان دور کرده است. هرچند که اسپا ایتا
لتی با سوئیس می تواند برای او نقش   اعتقاد ندارد.دیدار شاگردان اسپا
سوئیس  شکست  صورت  کند.در  ایفا  را  باخت  باخت،  ،یا  ،برد  برد 
لتی برای صباحی ماندگار خواهد ماند اما به هنگام باخت در  ،اسپا
لبته  همان داخل رختکن حکم برکناری اش را دریافت خواهد کرد.ا
سوئیس تا به امروز نشان داده که می تواند به تیم شگفتی ساز جام 
تبدیل شود. در بازی دوم روز شنبه، آلمان با دانمارک دیدار خواهد 
لتی تعریف شده است برای ناگلزمان  داشت.حکایتی که برای اسپا
به  رختکن  داخل  از  اوهم  شاید  دارد.  وجود  آلمان  ملی  تیم  مربی 
منزلش هدایت شود، زیرا دانمارک هم می تواند به تیم برهم زدن 

معادلات تبدیل شود.
پرتاب بطری آب

تیم ملی انگلستان با توجه به تساوی بدون گل مقابل اسلووانی به 

مرحله یک هشتم صعود داشت، اما به دلیل بازیهای بی روح این تیم 
خشم تماشاگران بر انگیخته شد تا سرمربی تیم ملی فوتبال کشورشان را 
در پایان بازی با اسلوانی با پرتاب بطری اب هدف قرار دهند.باخت 2به 
3هلند به اتریش نه تنها اتریش را صدر نشین کرد، بلکه کومان سرمربی 
هلند با هجمه سنگینی از سوی دوست و دشمن مورد انتقاد واقع شود.

حالا کومان هم به مربی یکنواخت وبدون تحول متهم شده است.
کوپا آمه ریکا؛درخشش آرژانتین ونزول برزیل

لونی این بار  تیم ملی فوتبال آرژانتین در ادامه نتایج خوب خود با اسکا
با یک گل شیلی را شکست داد.

هفته دوم مرحله گروهی رقابت های کوپا آمه ریکا با انجام دو بازی 
از گروه نخست آغاز شد.در دیدار نخست دو تیم پرو و کانادا به مصاف 

هم رفتند که این بازی با یک گل به سود کانادا به پایان رسید تا این تیم 
نخستین پیروزی خود را به دست آورد.و اما در حساس ترین بازی این 
گروه تیم ملی فوتبال آرژانتین و شیلی به مصاف هم رفتند.این بازی 
حساس و پر برخورد تا دقیقه 88 با تساوی بدون گل دنبال می شد تا 

اینکه لائوتارو مارتینس توانست گلزنی کند.
آرژانتین با پیروزی ای که در این بازی به دست آورد با ۶ امتیاز در صدر 

جدول رده بندی باقی ماند و به راحتی به دور بعد صعود کرد.
آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی در کوپا آمه ریکا به شمار می آید و به 
نظر می رسد که در این دوره هم شانس اصلی کسب عنوان قهرمانی 
لیست که تیم ملی فوتبال برزیل هنوز نتوانسته است  است. این در حا

در اندازه های برزیل قهرمان دیده شود.

خبر

ورزشی

خود کفایی

یکی از اقدامات خوب اخیر فدراسیون 
فوتبال خارج کردن ورزشگاه دستگردی از 
لیست میزبانی مسابقات لیگ برتر است.
باشگاه هوادار در نظر داشت تا به سان 
ل های گذشته همچنان در ورزشگاه  سا
دستگردی میزبان تیم های لیگ برتری 

باشد.
ی  لها سا در  که  هست  ن  طرتا خا حتما 
تیم  نی  میزبا به  بت  نو ه  گا هر  شته  گذ
چون  بزرگی  های  تیم  برابر  در  ــوادار  ه
چه   ، رسید می  لیس  پرسپو و  ل  ستقلا ا
غوغایی به راه می افتاد.اکنون فدراسیون 
ساخت،  زیر  نداشتن  خاطر  به  ل  فوتبا
زیها  با چرخه  ز  ا را  ی  ستگرد د ه  ورزشگا
بازی  داستان  شاهد  دیگر  تا  کرد  خارج 
قصه  تماشاگر وهزار  بدون  یا  تماشاگر  با 
دیگر نباشیم.این اقدام فدراسیون شاید 
داشتن  برای  ها  باشگاه  تا  باشد  حرکتی 
ورزشگاه های اختصاصی گامی به سوی 

خود کفایی بردارند.
در ادامه این اقدام فدراسیون فوتبال، 
نیست   ــرار  ق که  اســت  ــده  ام خبرها  در 
در  ل  واستقلا پرسپولیس  همهبازیهای 
ورزشگاه آزادی برگزار شود.تعریف دیگرش 
این است که به فکر ورزشگاه اختصاصی 

باشید.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

 وزارت بهداشت:122مورد ابتلا به »تب دنگی« شناسایی شدند
سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
از شناسایی بیش از 122 مورد ابتلا به تب دنگی در کشور 

خبر داد .
از  که  این  به  اشاره  با  عرشی  شهنام  تسنیم،  گزارش  به 
لغ بر 122 مورد مثبت تب  ابتدای امسال تا سوم تیرماه با
دنگی تشخیص داده شده است، اظهار داشت:  مطابق 
بررسی اپیدمیولوژیکی انجام شده برای بیماران، اکثر 
موارد تشخیص داده شده در کشور امارات متحده عربی 
به  سفر  سابقه  اکثراً  بیماران  شده اند.  مبتلا  بیماری  به 
کشور امارات داشته اند و سه مورد از بیماران سابقه سفر 
را  یقا(  )غرب آفر بنین  و  عمان  پاکستان،  کشورهای  به 

داشته اند.
وی تصریح کرد: به جز یکی از بیماران که اهل آفریقا است، 

باقی بیماران دارای ملیت ایرانی هستند.
کشور  خارج  از  وارده  مثبت  موارد  اینکه  بیان  با  عرشی 

عمدتاً در استان فارس توسط دانشگاه های علوم پزشکی 
گراش، لار، جهرم و شیراز تشخیص داده شده اند، افزود: 
باقی موارد در دانشگاه های هرمزگان، خراسان رضوی، 
قم،  گیلان،  شهیدبهشتی،  زاهــدان،  چابهار،  بوشهر، 
قزوین و ایران تشخیص داده شده اند. وی گفت: وضع 
عمومی اکثر بیماران پایدار است. در تمامی استان هایی 
که بیمار تب دنگی تشخیص داده شده است، برخی از 
بیماران در بیمارستان بستری شده اند و تعدادی از آن ها 
هم اکنون در بیمارستان بستری هستند و حال عمومی 

همه آنان خوب است.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
بیان کرد: اکنون پشه »آئدس اجیپتی« در استان های 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان )چابهار و کنارک(، بوشهر 
)عسلویه و کنگان( و »آئدس آلبوپیکتوس« در استان گیلان 

شیوع دارد.

  رئیس سازمان غذا و دارو هم با بیان این که بیش از ۹0 
ها  بیمه  توسط  خاص  بیماران  ــای  داروه هزینه  درصد 
پوشش داده می شود، افزود: بیماران کمتر از 10 درصد 

هزینه دارو را پرداخت می کنند.
به  اشاره  با  محمدی  سیدحیدر  دکتر  وبدا،  گزارش  به 
واردات بخشی از داروهــای بیماران خاص و تامین ارز 
دولتی برای آنها، توضیح داد: ۹0  درصد هزینه تمام شده 
دارو توسط سازمان های بیمه گر پوشش داده می شود، 
بنابراین پرداختی بیماران خاص در بعضی موارد صفر و یا 

حداکثر 10 درصد قیمت دارو است.
وی اظهار داشت: قبل از ورود داروها به فهرست دارویی 
کشور و به تبع آن قرار گرفتن تحت پوشش بیمه، باید 
هزینه اثربخشی دارو بر بیماری مشخص و اثبات شود؛ 
بنابراین در صورتی دارو با حمایت بیمه ای وارد بازار می 
بیماری  درمان  برای  اقتصادی  و  علمی  توجیه  که  شود 

داشته باشد.
محمدی تصریح کرد: در موارد اندکی که از نظر سازمان 
های بیمه گر هزینه اثربخشی دارو اثبات نشده و دارو 
توسط پزشکان تجویز شده باشد با لحاظ موارد استثنا، 
دارو توسط سازمان غذا و دارو، به صورت تک نسخه ای 

وارد می شود.
اثربخشی  اگر  اینکه  بیان  با  دارو  و  غذا  سازمان  رئیس 
دارویی توسط پزشکان اثبات شود، کمیته های اقتصادی 
و درمانی، ارزیابی خود را انجام می دهند، اضافه کرد: 
یعنی دارو هم به لحاظ هزینه اقتصادی اثربخشی و هم 
به لحاظ پروسه درمان اثر بخشی، مورد ارزیابی قرار می 
گیرد و اگر در هر دو کمیسیون تائید شود، سازمان های 
بیمه گر آن را می پذیرند و این داروها هم تحت پوشش 
لبته همانطور که بیان شد فراوانی  بیمه قرار می گیرد ا

این موارد بسیار اندک است.

بقیه از صفحه 2

ادعا  داری آمریکا  خزانه  وزیــر  معاون  لــی آدیمو،  وا
کرد:آمریکا علیه یک سیستم بانکی مخفی گسترده 
که توسط ارتش ایران برای پولشویی میلیاردها دلار 
درآمدهای نفتی و سایر درآمدهای غیرقانونی استفاده 

می شود، اقدام کرده است. این مقام آمریکای مدعی 
شد:از زمان آغاز به کار جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا، 
واشنگتن صدها هدف در فعالیت های غیرقانونی نفت 
و پتروشیمی ایران را تحریم کرده  است و به تعقیب 
کسانی که به دنبال تأمین مالی فعالیت های تروریستی 
ما  داد.   خواهد  ادامه  هستند،  ایران  بی ثبات کننده 

لی جهانی  به همکاری با متحدان و شرکا و صنعت ما
لغ حامی  برای افزایش هوشیاری در برابر جابجایی مبا
تروریسم ادامه می دهیم. اقدام تازه وزارت خزانه داری 
آمریکا چندین شرکت در هنگ کنگ، امارات متحده 
عربی و جزایر مارشال و شرکت های مستقر در ایران و 

ترکیه را هدف قرار داد.

واکنش نماینده دائم ایران در سازمان ملل به تحریم های جدید آمریکا

مزایده 140306د نوبت اول
مق�دار  دارد  نظ�ر  در  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  شرک�ت 
حداکث�ر 4،300 )چهار هزار و س�یصد( ت�ن میلگرد طول 
لیز شیمیایی  کوتاه زنگ زده مازاد بر نیاز خود را طبق آنا
و س�بد اقلام من�درج در اس�ناد مزایده از طری�ق مزایده 
عموم�ی بفروش برس�اند. متقاضیان شرک�ت در مزایده 
مزای�ده  عموم�ی  شرای�ط  از  گاه�ی  آ جه�ت  می توانن�د 
و دریاف�ت اوراق مزای�ده و ارائ�ه پیش�نهاد هم�ه روزه ب�ه 
اس�تثنای ای�ام تعطی�ل رس�می، پنجش�نبه و جمع�ه از 
تاری�خ 1403/04/09 لغای�ت 1403/04/18 از س�اعت 8 صبح 
ل�ی 12 ب�ه آدرس ته�ران، میدان ون�ک، بزرگ�راه حقانی  ا
بعد از جه�ان کودک، خیابان شهی�دی، کوچه ژوبین، 

پلاک 2، طبقه2 مراجعه نمایند.
گهی و اس�ناد مزایده نوب�ت اول 140306د در  همچنین آ
س�ایت اینترنتی شرکت جهان فولاد س�یرجان به آدرس 
sjsco.ir پرتال مزایده و مناقصه قس�مت مزایده قابل 

مشاهده می باشد.

مزایده 140305د نوبت دوم
مق�دار  دارد  نظ�ر  در  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  شرک�ت 
حداکثر 4،000 )چهار هزار( تن میلگرد نامنطبق مازاد بر 
لیز شیمیایی و سبد اقلام مندرج در  نیاز خود را طبق آنا
اس�ناد مزایده از طریق مزایده عمومی بفروش برس�اند. 
گاهی  متقاضی�ان شرک�ت در مزای�ده می توانند جه�ت آ
از شرای�ط عمومی مزایده و دریاف�ت اوراق مزایده و ارائه 
پیش�نهاد هم�ه روزه ب�ه اس�تثنای ای�ام تعطیل رس�می، 
پنجشنبه و جمعه از تاریخ 1403/04/09 لغایت 1403/04/18 
لی 12 ب�ه آدرس تهران، میدان ونک،  از س�اعت 8 صبح ا
بزرگ�راه حقانی بعد از جهان ک�ودک، خیابان شهیدی، 

کوچه ژوبین، پلاک 2، طبقه2 مراجعه نمایند.
گهی و اس�ناد مزایده نوبت دوم 140305د در  همچنین آ
س�ایت اینترنتی شرکت جهان فولاد س�یرجان به آدرس 
sjsco.ir پرتال مزایده و مناقصه قس�مت مزایده قابل 

مشاهده می باشد.

مزایده 140307د نوبت اول
شرکت جهان فولاد سیرجان در نظر دارد مقدار حداکثر 
4،500 )چه�ار هزار و پانصد( تن میلگرد اس�تاندارد طول 
لیز شیمیایی و س�بد  کوت�اه مازاد ب�ر نیاز خ�ود را طبق آنا
اقلام مندرج در اس�ناد مزایده از طریق مزایده عمومی 
بفروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند 
گاهی از شرایط عمومی مزای�ده و دریافت اوراق  جه�ت آ
مزای�ده و ارائ�ه پیش�نهاد هم�ه روزه ب�ه اس�تثنای ای�ام 
تعطیل رس�می، پنجش�نبه و جمعه از تاریخ 1403/04/09 
ل�ی 12 ب�ه آدرس  لغای�ت 1403/04/18 از س�اعت 8 صب�ح ا
ته�ران، می�دان ون�ک، بزرگ�راه حقان�ی بع�د از جه�ان 
ک�ودک، خیاب�ان شهی�دی، کوچ�ه ژوبی�ن، پ�لاک 2، 

طبقه2 مراجعه نمایند.
گهی و اس�ناد مزایده نوب�ت اول 140307د در  همچنین آ
س�ایت اینترنتی شرکت جهان فولاد س�یرجان به آدرس 
sjsco.ir پرتال مزایده و مناقصه قس�مت مزایده قابل 

مشاهده می باشد.

مزایده 140304د نوبت دوم
مق�دار  دارد  نظ�ر  در  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  شرک�ت 
حداکث�ر 2،100 )دو ه�زار و یکص�د( تن میلگ�رد صادراتی 
لی�ز شیمیایی و  زن�گ زده م�ازاد ب�ر نیاز خ�ود را طب�ق آنا
س�بد اق�لام من�درج در اس�ناد مزای�ده از طری�ق مزایده 
عموم�ی بفروش برس�اند. متقاضیان شرک�ت در مزایده 
مزای�ده  عموم�ی  شرای�ط  از  گاه�ی  آ جه�ت  می توانن�د 
و دریاف�ت اوراق مزای�ده و ارائ�ه پیش�نهاد هم�ه روزه ب�ه 
اس�تثنای ای�ام تعطی�ل رس�می، پنجش�نبه و جمع�ه از 
تاری�خ 1403/04/09 لغای�ت 1403/04/18 از س�اعت 8 صبح 
ل�ی 12 ب�ه آدرس ته�ران، میدان ون�ک، بزرگ�راه حقانی  ا
بعد از جه�ان کودک، خیابان شهی�دی، کوچه ژوبین، 

پلاک 2، طبقه2 مراجعه نمایند.
گهی و اس�ناد مزایده نوبت دوم 140304د در  همچنین آ
س�ایت اینترنتی شرکت جهان فولاد س�یرجان به آدرس 
sjsco.ir پرتال مزایده و مناقصه قس�مت مزایده قابل 

مشاهده می باشد.

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 89584 و شناسه ملی 10101339590
ب�ه اط�لاع صاحب�ان س�هام شرک�ت س�رمایه گ�ذاری گ�روه توس�عه مل�ی )س�هامی ع�ام( 
لعاده این شرکت با دس�تور جلس�ه ذیل، راس  می رس�اند که جلس�ه مجمع عمومی فوق ا
لمپیک واقع در  لمللی هت�ل ا س�اعت 11 صب�ح روز پنج شنبه م�ورخ 1403/04/28 در محل مرک�ز همایش های بین ا

لمپیک، برگزار می گردد.  تهران – بلوارغربی ورزشگاه آزادی، جنب درب غربی ورزشگاه، هتل ا
دستور جلسه:

1- استماع گزارش توجیهی هیات مدیره و گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه شرکت.
2- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه. 

3- اصلاح مفاد اساسنامه.
لعاده است. 4- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

 تاکید می گردد:
ل�ف- س�هامداران محترم�ی ک�ه امک�ان حض�ور در جلس�ه مجم�ع را ندارن�د، می توانن�د نس�بت ب�ه مش�اهده و  ا
 پیگی�ری برخ�ط )آنلای�ن( مجم�ع از طری�ق تارنم�ای شرک�ت ب�ه نش�انیtmgic.ir و صفح�ه آپ�ارات ب�ه نش�انی
 https://aparat.com/tmgictv اقدام نمایند. همچنین طرح س�والات درخصوص جلسه مجمع، از طریق 

تارنمای شرکت امکان پذیر خواهد بود.
لکیت سهام قبل از حضور در جلسه مجمع، اعلام  لعمل حاکمیت شرکتی و تایید ما ب- در راستای رعایت دستورا
لتنامه رس�می  لت س�هامداران حقیقی با ارائه اصل کارت ملی و اصل وکا لکیت س�هام و یا وکا می نماید که تایید ما
لتنامه رس�می، امکان پذیر  و نمایندگ�ان س�هامداران حقوقی ب�ا ارائه اصل ک�ارت ملی، معرف�ی نامه و یا اص�ل وکا
خواه�د بود. لذا س�هامداران محترم می توانند جهت دریافت کارت حضور در جلس�ه از تاری�خ 1403/04/16 در طی 
س�اعات اداری به واحد امورس�هامداران واقع در محل شرکت و یا در روز برگزاری مجم�ع، به محل مجمع مراجعه 

نمایند.
 هیات مدیره 
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی)سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 89584 و شناسه ملی 10101339590
به اطلاع صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی )سهامی عام( 
لی منتهی  لیانه شرکت، به منظور بررسی عملکرد سال ما می رس�اند که جلسه مجمع عمومی عادی س�ا
به 1402/12/29 با دس�تور جلس�ه ذیل، راس س�اعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/04/28 در محل مرکز 
لمپیک واق�ع در تهران – بلوارغرب�ی ورزشگ�اه آزادی، جنب درب غربی  لملل�ی هتل ا همایش ه�ای بین ا

لمپیک، برگزار می گردد.  ورزشگاه، هتل ا
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29. لیت هیات مدیره درخصوص عملکرد سال ما  1- استماع گزارش فعا
لی منتهی به 1402/12/29. 2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال ما

لی منتهی به 1402/12/29 و اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم  لی س�ال ما  3- بررس�ی و تصویب صورت های ما
سود.

 4- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره وکمیته های تخصصی.
لزحمه  لی منتهی به 1403/12/30 و تعیین حق ا 5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال ما

آنان.
گهی های شرکت.  6- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ

 7- تعیین پاداش اعضای هیات مدیره
 8- تعیین اعضای هیات مدیره

لیانه باشد.  9- سایر مواردی که قابل طرح در مجمع عمومی عادی سا
تاکید می گردد:

لف- س�هامداران محترمی که امکان حضور در جلس�ه مجمع را ندارند، می توانند نس�بت به مش�اهده و  ا
پیگی�ری برخط )آنلای�ن( مجمع از طریق تارنمای شرکت به نش�انیtmgic.ir و صفحه آپارات به نش�انی 
جلس�ه  درخص�وص  س�والات  ط�رح  همچنی�ن  نماین�د.  اق�دام   ،  https://aparat.com/tmgictv

مجمع، از طریق تارنمای شرکت امکان پذیر خواهد بود.
لکیت س�هام قبل از حضور در جلس�ه  لعمل حاکمی�ت شرکت�ی و تایید ما ب- در راس�تای رعای�ت دس�تورا
لت س�هامداران حقیقی ب�ا ارائه اصل کارت ملی  لکیت س�هام و یا وکا مجم�ع، اعلام می نماید که تایید ما
لتنامه رس�می و نمایندگان س�هامداران حقوقی با ارائه اصل کارت مل�ی، معرفی نامه و یا اصل  و اص�ل وکا
لتنامه رس�می، امکان پذیر خواهد بود. لذا س�هامداران محترم می توانند جهت دریافت کارت حضور  وکا
در جلس�ه از تاریخ 1403/04/16 در طی ساعات اداری به واحد امورسهامداران واقع در محل شرکت و یا در 

روز برگزاری مجمع، به محل مجمع مراجعه نمایند.
هیات مدیره 
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی)سهامی عام(
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